
UCHWAŁA NR XLIV/318/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 5 280 215,51 zł w tym: dochody bieżące – 
302 578,51 zł, dochody majątkowe - 4 977 637,00 zł,  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 95 155 903,51 zł w tym: 
dochody bieżące – 88 876 530,51 zł, dochody majątkowe – 6 279 373,00 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 999 588,90 zł w tym: wydatki bieżące – 742 588,90 zł, wydatki 
majątkowe - 5 257 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 443 900,90  zł w tym: wydatki bieżące – 
443 900,90 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka w szczegółowości 
jak przestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 98 718 030,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 85 675 990,70 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 63 000 433,70 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41 017 274,90 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 21 983 158,80 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 3 926 094,00zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 18 229 947,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 179 516,00 zł, 

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 40 000,00 zł, 

5) obsługa długu – 300 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 13 042 039,30 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13 042 039,30 zł. 

§ 3.  

Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr XLIII/300/2021 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2021 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Różnica między dochodami , a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
3 562 126,49 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych –  775 472,49 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 786 654,00  zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Paragraf 4 uchwały budżetowej Nr XLIII/300/2021  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2021 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 462 126,49 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 900 000,00  zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 1 872 914,49 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 17 144,51

0,00 0,00

01044 0,00 17 144,51

0,00 0,00

0,00 17 144,51

851 0,00 250 000,00

0,00 0,00

85147 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

926 0,00 35 434,00

0,00 35 434,00

92605 0,00 35 434,00

0,00 35 434,00

36 434,00

250 000,00

0,00

250 000,00

35 434,00

35 434,00

35 434,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 3 157 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 142 493,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

3 174 637,51

0,00

3 159 637,51

0,00

803 637,51

250 000,00

0,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zdrowia

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 786 493,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Centra zdrowia publicznego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

2180

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/318/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 3 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 1



0,00 35 434,00

razem: 0,00 302 578,51

0,00 35 434,00

010 0,00 227 637,00

0,00 227 637,00

01044 0,00 227 637,00

0,00 227 637,00

0,00 227 637,00

758 0,00 4 750 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 750 000,00

0,00 0,00

0,00 4 750 000,00

razem: 0,00 4 977 637,00

0,00 227 637,00

0,00 5 280 215,51

0,00 263 071,00

6257

6090

35 434,00

35 434,00

88 876 530,51

227 637,00

227 637,00

4 750 000,00

0,00

4 750 000,00

0,00

4 750 000,00

6 279 373,00

227 637,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,002057

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

0,00

majątkowe

0,00 227 637,00

88 573 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 227 637,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 227 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 89 875 688,00 95 155 903,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 263 071,00

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

majątkowe 1 301 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 973 719,30 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 036 719,30 5 036 719,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 257 000,00 5 257 000,00 0,00

12 230 719,30 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 293 719,30 10 293 719,30 0,00

6 109 678,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 654 678,00 4 654 678,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 257 000,00 5 257 000,00 0,00

11 366 678,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 678,00 9 911 678,00 0,00

6 565 588,73 6 565 588,73 6 426 588,73 5 227 125,70 1 199 463,03 4 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 109 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717 588,73 6 717 588,73 6 578 588,73 5 336 125,70 1 242 463,03 4 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912 587,73 4 912 587,73 4 902 587,73 4 159 346,70 743 241,03 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 000,00) (7 000,00) (7 000,00) 0,00 (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 109 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064 587,73 5 064 587,73 5 054 587,73 4 268 346,70 786 241,03 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 436 780,00 40 123 460,00 37 127 132,00 31 023 721,00 6 103 411,00 1 625 000,00 1 247 500,00 123 828,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

(186 900,90) (186 900,90) (109 600,00) (109 600,00) 0,00 0,00 0,00 (77 300,90) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 900,90 186 900,90 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 80 000,00 77 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 436 780,00 40 123 460,00 37 047 132,00 30 943 721,00 6 103 411,00 1 625 000,00 1 327 500,00 123 828,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

29 138 201,00 28 824 881,00 27 373 881,00 23 678 190,00 3 695 691,00 400 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

(29 600,00) (29 600,00) (29 600,00) (29 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 108 601,00 28 795 281,00 27 344 281,00 23 648 590,00 3 695 691,00 400 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 313 320,00 313 320,00 0,00

1 823 414,00 1 823 414,00 1 823 414,00 1 614 031,00 209 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(80 000,00) (80 000,00) (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823 414,00 1 823 414,00 1 743 414,00 1 534 031,00 209 383,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 620,00 1 086 620,00 936 620,00 856 400,00 80 220,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 220,00 1 116 220,00 966 220,00 886 000,00 80 220,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

80132

80101

801

75023

750

1917

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

1

60016

600 Transport i łączność

przed zmianą

4

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Z tego:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Szkoły artystyczne

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/318/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 3 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 1



303 428,00 303 428,00 179 600,00 5 000,00 174 600,00 0,00 0,00 123 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(77 300,90) (77 300,90) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (77 300,90) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 300,90 77 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 300,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 428,00 303 428,00 179 600,00 5 000,00 174 600,00 0,00 0,00 123 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 502 000,00 43 200,00 458 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 000,00 758 000,00 752 000,00 43 200,00 708 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 335 041,97 7 680 041,97 7 674 041,97 660 084,00 7 013 957,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

(177 000,00) (177 000,00) (177 000,00) 0,00 (177 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 176 041,97 7 521 041,97 7 515 041,97 678 084,00 6 836 957,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00

132 462,97 132 462,97 132 462,97 61 670,00 70 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 462,97 150 462,97 150 462,97 79 670,00 70 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 179,00 1 205 179,00 1 205 179,00 0,00 1 205 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

(177 000,00) (177 000,00) (177 000,00) 0,00 (177 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 179,00 1 028 179,00 1 028 179,00 0,00 1 028 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

324 400,00 324 400,00 254 400,00 161 900,00 92 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(70 000,00) (70 000,00) 0,00 0,00 0,00 (70 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 688,00 125 688,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 088,00 380 088,00 254 400,00 161 900,00 92 500,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 200,00 274 200,00 204 200,00 153 700,00 50 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(70 000,00) (70 000,00) 0,00 0,00 0,00 (70 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 200,00 204 200,00 204 200,00 153 700,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 200,00 50 200,00 50 200,00 8 200,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 688,00 125 688,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 888,00 175 888,00 50 200,00 8 200,00 42 000,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 162 342,00 85 377 302,70 62 837 433,70 40 970 274,90 21 867 158,80 3 926 094,00 18 149 947,00 123 828,00 40 000,00 300 000,00 7 785 039,30 7 785 039,30 0,00

(443 900,90) (443 900,90) (293 600,00) (109 600,00) (184 000,00) (70 000,00) (3 000,00) (77 300,90) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 999 588,90 742 588,90 456 600,00 156 600,00 300 000,00 70 000,00 83 000,00 132 988,90 0,00 0,00 5 257 000,00 5 257 000,00 0,00

98 718 030,00 85 675 990,70 63 000 433,70 41 017 274,90 21 983 158,80 3 926 094,00 18 229 947,00 179 516,00 40 000,00 300 000,00 13 042 039,30 13 042 039,30 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

92601

926

90015

90005

900

85416

854

851

85147

80195
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

przed zmianą

Kultura fizyczna

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Centra zdrowia publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 5 036 719,30 5 257 000,00

60016 4 654 678,00 5 257 000,00

4 654 678,00 5 257 000,00

0,00 4 750 000,00

0,00 500 000,00

80 000,00 7 000,00

7 785 039,30 5 257 000,00Razem 13 042 039,30

wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy
drogi gminnej publicznej, drogi gminnej wewnętrznej z
przeznaczeniem na szlak drogowo rowerowy - środki
własne

87 000,00

Poprawa infrastuktury drogowo - mostowej na terenie
Gminy Jabłonka poprzez budowę mostu w Jabłonce,
Lipnicy Małej i Zubrzycy Dolnej - środki własne

500 000,00

Poprawa infrastruktury drogowo - mostowej na terenie
Gminy Jabłonka poprzez budowę mostu w Jabłonce,
Lipnicy Małej i Zubrzycy Dolnej -środki z Programu
Rządowy Fundusz Polski Ład

4 750 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Drogi publiczne gminne 9 911 678,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 293 719,30

9 911 678,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/318/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 3 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikac

ja
§

przed zmianą zwiększenie zmniejszenie

dochody 89 875 688,00 5 280 215,51

wydatki 93 162 342,00 5 999 588,90 443 900,90

wynik budżetu - deficyt 3 286 654,00 275 472,49

6 462 126,49

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 2 786 654,00

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 0

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 1 802 558,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 1 872 914,49

3 175 472,49 275 472,49

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 3 175 472,49 275 472,49

Rozchody ogółem:

2 786 654,00

2 900 000,00

1 2 900 000,00

2

3 1 802 558,00

4 1 872 914,49

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka  w 2022r.

Lp. Kwota

1 95 155 903,51

2 98 718 030,00

3 3 562 126,49

Przychody ogółem: 6 462 126,49

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/318/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 3 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E347A74-9C5C-46BC-B75D-F633DDE074DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



